kozepfok

1/6

Helyezés

Egyesiilet,
szervezet

Versenyzék

menetidé
4 p)

hibapont

1. YP
(41béja)

1.ZU
(41b6ja)

2.UT

3. KR

4. BF

5.DJ

6. FY

6. OK
(41béja)

6. PA

6. VB
(41b6ja)

6. BU

6. PV

6. HS
(41b6ja)

Kutyaiiték

Decsi Béla
Konya Zoltan

10

-10

II.

Tétova tévelygék

Ferencz Andrea
Zsiros Jozsef

10

I11.

Granicz Janos
Granicz Viola

10

Szabadi Ildiko

12

Gémes TE

Farkas Sandor
Szab6 Zsuzanna

11

OSC

Vida Istvan

Zivatar.hu

Lelovics Enikd
Lerner Janos

-10

-10

OTSE

Lelkes Péter
Lelkes Péterné

10

vvv. Turbécsigak

Magyar Lajos
Magyar Eméke
Magyar Endre

-60

10.

Budai Eréml SE

Beke Krisztina
Székely Adam
Willmann Andras

-10

-10

-10

-10

11.

Kardos Ferenc
Kardos Rozsa

8.5

-10

-10

12.

DVSC

Takacs Szabolcs
Hodosi Zoltan

-60

-20

-20

-60

-10

13.

Mozgo boja

Németh Gabor
Németh Krisztina
Téth Béla

-100

-10

14.

Kunsay Csaba
Kunsayné Erika
Kunsay Nora
Papp Laszlo
Pénzes Maria

8.5

-10

-10

-10

15.

Kalocsai Istvan
Vamosi Ildiko
Kalocsai Péter
Kalocsai Dorottya

-60

16.

Molnarkak

Molnar Andras
Molnar Orsolya
Molnar Daniel
Molnar Péter
Molnar Beata

-10

Megjegyzés: A Budai Erémii SE a 90 perc keverési id6t tullépte, ezért az utolsé ellendrzé pontot kihagyottnak értékeltiik



kozepfok 2/6
.. o tavolsag- o
Helyezés |  Cevesilet Versenyzék D |60y |7.BT |[s.RH |o.rx |"%19% 1y xc [izmu [13.60 [14.RA [15.UL |16.Qs | merés |nibapont| 17.9z |'% 199 |19 v | 20. xR
szervezet méro (1) méro (2)
(95 m)

I |Kutyaiiték Decsi Béla -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89m | -10 0 22 0 0

Kénya Zoltan
, , . |Ferencz Andrea

1I. Tétova tévelygok , , 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92 m -4 0 0 0 0
Zsiros Jozsef

1L Grinicz Jinos -10 -10 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 97m 2 0 22 0 0
Granicz Viola

4. Szabadi Ildiké -10 -10 0 0 0 -6 0 0 -60 0 0 0 96 m 0 0 -18 0 0

5.  |Gémes TE Farkas Séndor 0 -10 0 -60 0 -50 0 0 0 0 0 0 100 m -8 0 0 0 0
Szabd Zsuzanna

6. |oscC Vida Istvan -10 -10 0 0 0 -16 0 0 0 0 0 0 10lm | -10 0 -18 0 0

7. |zivatarhu Lelovies Eniké 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 90 m -8 0 -14 0 0
Lerner Janos

8. |OTSE Lelkes Péter 0 -10 0 0 0 -40 0 0 0 0 0 0 100m | -8 0 30 0 0
Lelkes Péterné
Magyar Lajos

9. vvv. Turbécsigak |Magyar Eméke -10 -10 0 0 0 -10 0 0 0 -60 0 -60 100 m -8 0 0 0 0
Magyar Endre
Beke Krisztina

10.  |Budai Erémii SE [Székely Adam 0 0 0 0 0 -60 0 0 0 0 0 0 94 0 0 -76 0 0
Willmann Andras

11. Kardos Ferenc -10 -10 0 -60 0 32 0 0 0 0 0 0 104m | -16 0 0 -60 0
Kardos Rozsa

12. |Dvsc Takdcs Szaboles 0 0 0 0 0 34 0 0 0 -60 0 0 95 m 0 0 -18 -100 0
Hodosi Zoltan
Németh Gabor

13.  |Mozgo boja Németh Krisztina 0 -10 0 -60 0 -50 -60 0 0 0 0 0 105m | -18 0 0 -60 0
Té6th Béla
Kunsay Csaba
Kunsayné Erika

14. Kunsay Nora -10 410 0 -60 0 62 0 0 0 0 -60 0 100 m -8 0 52 0 0
Papp Laszlo
Pénzes Maria
Kalocsai Istvan

15. Vémosi [dik6 0 0 0 -60 0 -62 0 0 0 -100 -60 0 100m | -8 0 48 -60 0
Kalocsai Péter
Kalocsai Dorottya
Molnar Andras
Molnar Orsolya

16.  |Molnarkak Molnér Déniel -10 -10 0 0 0 -144 -60 0 -60 0 0 60 | 100m -8 0 -58 2100 | -100

Molnar Péter
Molnar Beata

Megjegyzés:



kozepfok

k]
. i alapfoku |, ,. =8 2
Helyezés |  Lovesilet Versenyzék MUK 2.0z |23.zH | 24.xU | 25.kV 26.TE [27.mZz |S9  |pdlya  [POI® = 2
szervezet (idéhiba)|, ... hiba © =
béjaja = N
8
I |Kutyaiiték Decsi Béla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 22 62
Kénya Zoltan
, , . |Ferencz Andrea
1I. Tétova tévelygok , , 0 0 (1] 0 0 0 0 -26 -60 -64 =26 -90
Zsiros Jozsef
1L Grinicz Jinos 0 0 0 0 0 -60 0 -16 0 -82 -62 144
Granicz Viola
4. Szabadi I1diké 0 0 0 0 0 0 -60 -6 0 -145 -30 -175
5.  |Gémes TE Farkas Séndor 0 0 0 0 0 0 0 -76 0 -78 126 | -204
Szab6 Zsuzanna
6. |osC Vida Istvan 0 0 0 0 0 0 -60 -6 0 -170 -40 210
7. |Zivatarhu Lelovies Eniko 0 -60 0 0 0 -60 0 26 0 -193 48 241
Lerner Janos
8. |OTSE Lelkes Péter 0 -60 -60 0 0 -60 0 -40 0 198 | -110 | -308
Lelkes Péterné
Magyar Lajos
9. vvv. Turbécsigak |Magyar Eméke 0 -60 0 0 0 0 0 -48 0 -268 -58 -326
Magyar Endre
Beke Krisztina
10. Budai Erémii SE |Székely Adam 0 0 0 0 0 0 -100 -92 0 -160 -228 -388
Willmann Andras
11. Kardos Ferenc 0 0 0 0 0 -60 -60 44 0 316 | 716 | -392
Kardos Rozsa
12. |DVSC Takdcs Szaboles 0 0 0 0 0 0 60 0 0 40 | 52 | -am
Hodosi Zoltan
Németh Gabor
13. Mozgo boja Németh Krisztina 0 0 0 0 0 0 0 -58 -60 -378 -108 -486
Toth Béla
Kunsay Csaba
Kunsayné Erika
14. Kunsay Noéra 0 -60 -60 0 0 -60 -60 -43 0 -458 -157 -615
Papp Laszlo
Pénzes Maria
Kalocsai Istvan
15. Vémosi Ildiké 0 -60 60 0 0 -60 60 -50 60 | 678 | -160 | -838
Kalocsai Péter
Kalocsai Dorottya
Molnar Andras
Molnar Orsolya
16. Molnarkak Molnar Daniel -100 -100 -100 -100 -100 -100 -100 0 0 -1118 -202 -1320

Molnar Péter
Molnar Beata

Megjegyzés:
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osszesitett

ALAPFOKU VERSENY

Osszevont csaladi és altalanos iskolas kategéria

helyezés

csapatnév

csapattagok

kategéria

idéhiba |bdja hiba)

ponszam

Maci

Varga F. Zoltan
Varga Sere Beita
Varga Déra Kinga
Varga Bence Zsolt

csaladi

56

1L

UHF

Kerékgyarté Abel
Kerékgyarté Marton
Borsos Eszter
Kerékgyarto Zoltan

csaladi

60 0

60

III.

Kovacs csalad

Kovacs Sandor
Kovacs Viola

Kovacs Nelli
Amberboy-Kiss Virag

csaladi

80 0

80

KOS

Rékasi Zsofi
Kratz Vera

altalanos iskolas

130 86

204

KOS

Kratz David
Rékasi Bori
Szabon Janos
Halacska Krisztina

csaladi

160 72

232

Budai Pet6fi

Vidosa Attila
Labovszky Andrea
Labovszky Judit
Vidosa Benedek

csaladi

180 68

248

Fogarasi I1diko
Rozsa Tiinde
Zakarias Levente
Papp Bence

csaladi

298 60

358

Kis Jedik

Szabo Zoltan
Szab6 Benedek
Szabo Regd

csaladi

380 21

401

Jazmin

Hégye Imre
Hégye Jazmin

csaladi

400 42

442

Osszevont felnétt és ifjlisagi kategoria

helyezés

csapatnév/egyesiilet

csapattagok

kategéria

bdja hiba| idéhiba

ponszim

I

Silye Imre

felnott

60 0

60

II.

Eltévelyedettek

Mandl Zoltan
Sziraky Laszlo
Gaal Gabi
Ranvhéczki Andra

felnott

124 80

204

BLUB

Stitz Attila
Fabian Anita

felnott

240 26

266

LIE

Szabd Gabor
Halmai Rebeka

IFI

420 44

464

Kullancs

Kaman Szilvia
Kaman Krisztina
Kovacsik Sandor

felnott

720 96

816

Budapesti Tajékozodasi Tirabajnoksag alapfoki kategdoriajanak dsszevont eredménye

4/6

helyezés csapatnév/egyesiilet csapattagok kategéria |bdja hiba| idohiba |ponszam| Bajnoksag pont

Varga F. Zoltan

L Maci Varga Sere Bedta csaladi 56 0 56 20
Varga Dora Kinga
Varga Bence Zsolt

II. Silye Imre felnott 60 0 60 19
Kerékgyarté Abel

n.  |uaF Kerékgyirt Mirton csalidi 80 0 80 18
Borsos Eszter
Kerékgyarto Zoltan
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osszesitett
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Kovacs csalad

Kovacs Sandor
Kovacs Viola

Kovacs Nelli
Amberbov-Kiss Virag

csaladi

80

80

18

Eltévelyedettek

Mandl Zoltan
Sziraky Laszlo
Gaal Gabi
Ranyhéczki Andra

felndtt

124

80

204

KOS

Rékasi Zsofia
Kratz Vera

altalanos iskolas

130

86

216

KOS

Kratz David
Rékasi Bori
Szabon Janos
Halacska Krisztina

csaladi

160

72

232

Budai Pet6fi

Vidosa Attila
Labovszky Andrea
Labovszky Judit
Vidosa Benedek

csaladi

180

68

248

BLUB

Stitz Attila
Fabian Anita

felnott

240

26

266

16

10.

Fogarasi Ildiko
Rozsa Tiinde
Zakarias Levente
Papp Bence

csaladi

298

60

358

15

11.

Kis Jedik

Szabo Zoltan
Szabo Benedek
Szabd Regd

csaladi

380

21

401

14

12.

Jazmin

Hoégye Imre
Hogye Jazmin

csaladi

400

42

442

13.

LIE

Szab6 Gabor
Halmai Rebeka

IFI

420

44

464

13

14.

Kullancs

Kaman Szilvia
Kaman Krisztina
Kovacsik Sandor

csaladi

720

96

816

osszesitett

5/6




6. oldal

csaladi

Helyezés

Egyesiilet, szervezet

Versenyzék

1.HZ

1. YP

1.FQ

2. PH
(alboja)

2.HF
(alboja)

2.EZ

3. KR

4. MA

8. XC

9. HU

10. CM

11. UR

12. SH

13. YH

14. FY

idé-
mérd

16. PI

17. OW

18. AF
VP

tavolsagm
érés (80
m)

hiba-
pont

19. BK

20. HZ

cél

kozépfoku
palya
béjaja

javitas a
kartonon

béja
hiba

osszhibapont

Maci

Varga F. Zoltin
Varga Sere Bedta
Varga Déra Kinga
Varga Bence Zsolt

72 m

1.

UHF

Kerékgyarto Abel
Kerékgyarto Marton
Borsos Eszter
Kerékgyarto Zoltan

80

1.

Kovics csalad

Kovics Sandor
Kovics Viola

Kovics Nelli
Amberboy-Kiss Virag

80 m

80

KOS

Rékasi Zsofi
Kratz Vera

100 m

130

-216

KOS

Kratz David
Rékasi Bori
Szabon Janos
Halacska Krisztina

85m

160

-232

Budai Pet6fi

Vidosa Attila
Labovszky Andrea
Labovszky Judit
Vidosa Benedek

180

68

-248

Fogarasi Ildiko
Rozsa Tiinde
Zakarias Levente
Papp Bence

46 m

(2x50)
-100

298

60

-358

Kis Jedik

Szabo Zoltin
Szabo Benedek
Szabd Regd

-100

-100

-100

380

21

-401

Jazmin

Hogye Imre
Hoégye Jazmin

-100

-100

-100

400

42

-442

EMELT
SZINTU

ALAPFOKU

Felnétt + IFI kategéria

Helyezés

Egyesiilet, szervezet

Versenyzék

1.HZ

1. YP

1.FQ

2. PH
(alboja)

2.HF
(alboja)

I

EZ

3. KR

4. MA

5.18

6. PX

idé-
mérd

8. XC

9. HU

10. CM

11. UR

12. SH

13. YH

14. FY

idé-
mérd

16. PI

17. OW

18. AF
VP

tavolsagm
érés (80
m)

hiba-
pont

19. BK

20. HZ

cél

kozépfoku
palya
béjaja

javitas a
kartonon

béja
hiba

osszhibapont

Silye Imre

84 m

60

&
3

1L

Eltévelyedettek

Mandl Zoltin

S: y Laszlo

Gail Gabi
Ranyhéczki Andris

124

80

=204

1.

BLUB

Stitz Attila
Fabiin Anita

240

-266

LIE

Szabo Gabor
Halmai Rebeka

-100

420

44

-464

Kullancs

Kéman Szilvia
Kéman Krisztina
Kovacsik Sandor

-100

-100

-100

720

96

-816

ALAPFOKU

kategéria

Helyezés

Egyesiilet, szervezet

Versenyzok

1.HZ

1.YP

1.FQ

1.FD

2.PH

2. HF

2.EZ

3. KR

4. MA

5.18

6. PX

idé-
mérd

9. KO

10. SH

11. YH

12.FH

13.QV

16. PI

17. GV

18. XH

19. AM

20. HZ

cél

béja
hiba

hiba

osszhibapont

Szalai Béla
Szalai Zoltin Béla

40

134

3
=
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